РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

муниципальное образование
«Усть-Илимский район»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2022  № 200

г. Усть-Илимск

Об особенностях предоставления в 2022 году земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования «Усть-Илимский район» и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от

09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской

Федерации в 2022 году», руководствуясь статьями 32, 60 Устава муниципального

образования «Усть-Илимский район»

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Установить, что в 2022 году предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-

Илимский район», а также земельных участков, расположенных на территории сельского

поселения, входящего в состав муниципального образования «Усть-Илимский район», и

земельных участков, расположенных на межселенных территориях муниципального

образования «Усть-Илимский район», государственная собственность на которые не

разграничена, осуществляется в сроки установленные Постановлением Правительства

Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных

отношений в Российской Федерации в 2022 году» (далее – Постановление № 629).

2. Установить, что принятые до вступления в силу Постановления № 629 и

регулирующие земельные отношения нормативные правовые акты Администрации

муниципального образования «Усть-Илимский район» применяются с учетом норм,

установленных Постановлением № 629.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра муниципального образования «Усть-Илимский район» по управлению

муниципальным хозяйством и привлечению инвестиций Князева В.М.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации муниципального образования «Усть-Илимский

район» (www.уи-район.рф).

Мэр муниципального образования

«Усть-Илимский район» Я.И.Макаров